様式第 12号(第 13条関係)

  年  月  日

 鉾田市長 宛

(申請者)

所 在 地

名  称

役職名・代 表 者                ○印

担 当 者

                 電話番号

鉾田市中小企業等チャレンジ事業補助金交付請求書

□業態転換枠  □エネルギー転換枠

※どちらかにチェックを入れてください。

 鉾田市中小企業等チャレンジ事業補助金について，鉾田市中小企業等チャレンジ事業補助金

交付要綱第13条の規定により，次のとおり請求します。

１ 補助金請求金額  金         円

２ 振込依頼先

※  上記口座が確認できる通帳の写しを添付すること。

金融機関名

支 店 名

口 座 番 号 普通・当座

口 座 名 義

(フリガナ)